
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О Х » f\s<J 20 \  у г.
Белгород

№ f

О внесении изменений 
в приказ от 18 февраля 2022 года 
№ 18 «Об организации работ 
по внутреннему контролю 
соответствия обработки
персональных данных»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий 
в управлении региональной безопасности Белгородской области, в целях 
выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» и постановления Правительства Российской 
Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, 
направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 
Федеральным законом «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления региональной безопасности Белгородской 
области от 18 февраля 2022 года № 18 «Об организации работ по внутреннему 
контролю соответствия обработки персональных данных» следующие 
изменения:

-  в пункте 1 абзаца 2 признать утратившим силу утвержденный состав 
комиссии внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных 
требованиям к защите персональных требованиям к защите персональных 
в управлении региональной безопасности Белгородской области;

-  в пункте 1 абзаца 2 утвердить состав комиссии внутреннего контроля 
соответствия обработки персональных данных требованиям к защите 
персональных в управлении региональной безопасности Белгородской области 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
региональной безопасности 

Белгородской области Е.В. Воробьев



2

Утвержден
приказом начальника управления 

региональной безопасности 
Белгородской области

от « /- » J c i u t h , .  j _____2022 года
№  /OS

Состав
комиссии по осуществлению внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных управления региональной 
безопасности Белгородской области

Епишев
Юрий Евгеньевич

Филонов
Николай Викторович

- заместитель начальника управления -  
начальник отдела профилактики 
правонарушений и работы с организациями 
правоохранительной направленности 
управления региональной безопасности 
Белгородской области, председатель

- начальник отдела межведомственной 
координации и информационной 
безопасности управления региональной 
безопасности Белгородской области, 
заместитель председателя

Члены комиссии:

Бекетов
Андрей Михайлович

Кушнарева
Евгения Александровна

- консультант отдела профилактики 
правонарушений и работы с организациями 
правоохранительной направленности 
управления региональной безопасности 
Белгородской области

- старший инспектор
финансово-экономической 
и документооборота
региональной безопасности 
области

отдела
деятельности

управления
Белгородской

Липчанская - консультант отдела территориальной
Елена Максимовна обороны, комплексной безопасности

и мобилизационной работы управления



3

региональной безопасности Белгородской 
области

Мочалов - заместитель начальника отдела контрольно-
Игорь Павлович аналитической, организационной

деятельности и работы с обращениями
граждан управления региональной
безопасности Белгородской области

Шорников - консультант отдела межведомственной
Сергей Владимирович координации и информационной

безопасности управления региональной
безопасности Белгородской области

Представитель - министерство цифрового развития
Белгородской области (по согласованию)

Представитель - ОГБУ «Белгородский информационный 
фонд» (по согласованию)

Начальник отдела 
межведомственной координации 
и информационной безопасности 

управления региональной 
безопасности Белгородской области Н.В. Филонов


